ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ     ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 августа 2020 года                                                               № 166/1290

г. Петропавловск-Камчатский

Об образовании группы для контроля  за использованием ГАС «Выборы»

В соответствии с Инструкцией по организации единого порядка

установления итогов голосования, определения результатов досрочных выборов

Губернатора Камчатского края и органов самоуправления с использованием

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденной постановлением

Избирательной комиссии Камчатского края от 13 июня 2020 года № 84/501,

Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная комиссия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Образовать группу для контроля за использованием государственной

автоматизированной системы «Выборы» в составе:

- заместитель председателя Петропавловск-Камчатской городской

территориальной избирательной комиссии Иващенко Ю.М.;

- член Петропавловск-Камчатской городской территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса Глуховский Д.В.;

- член Петропавловск-Камчатской городской территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса Минаков Д. В.

2. Определить ответственного за ввод информации в ГАС «Выборы» -

Смирнова Сергея Николаевича, системного администратора Петропавловск-

Камчатской городской территориальной избирательной комиссии.

 2. Иващенко Ю. М., заместителю председателя Петропавловск-Камчатской

городской территориальной избирательной комиссии обеспечить надлежащий

контроль за соблюдением установленного порядка и своевременного выполнения

технологических операций по формированию и ведению базы данных ГАС

«Выборы».

Председатель                                                                    Е. Д. Бойчук

Секретарь                                                                                  С. В. Графская